
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Střítež nad Ludinou

Střítež nad Ludinou č.p. 122, 753 63 Střítež nad Ludinou
tel.č.: 581 625 250 | e-mail: obec@striteznl.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 9 Zastupitelstva obce Střítež nad Ludinou

konané dne 6. 9. 2023 v Zasedací místnost obecního úřadu od 18:00 hod.

1/9/2023 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje zapisovatelem Marka Mynáře, ověřovateli
Ing.Petra Pajdlu a Martina Perůtku DiS.

2a/9/2023 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje rozpočtové opatření č.6 na  straně příjmů
1 075 544,00,-  Kč,  na  straně výdajů  1  636 619,00,-  Kč.  Rozdíl   -561 075,00,-Kč bude
dorovnán z účtu Financování

2b/9/2023 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje rozpočtové opatření č.7  na straně příjmů
940 192,00,-Kč,  na  straně  výdajů  1  364  709,00,-Kč.  Rozdíl   -424  517,00,-Kč  dorovnán
zapojením zůstatku z účtu financování

3a/9/2023 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  přijetí  dotace  z  dotačního  programu
„Podpora realizace SMRT opatření" a uzavření této smlouvy o poskytnutí dotace.

3b/9/2023 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  souhlasí  s  pořízením  monitorovacích  zařízení
SMART (vodoměry, kamery, detktory pohybu).

3c/9/2023 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  přijetí  dotace  z  dotačního  programu
„Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023“, dotačního titulu 01_01_01 Podpora
budování a obnovy infrastruktury obce a uzavření této smlouvy o poskytnutí dotace.

4/9/2023 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje záměr prodeje pozemku p.č.135/4 a část
pozemku p.č.2795/2

5a/9/2023 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje pořízení veřejného rozhlasu  a nepřevzít
staré rotační sirény od HZS do vlastnictví. Dále zadat  výběrové řízení na pořízení rozhlasu,
který  bude napojen na KOPIS.

5b/9/2023 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje podat žádost o dotaci na výsadbu stromů
kolem  komunikace  k  salasi  na  horním  konci.  Dále  ukládá  starostovi  oslovit  majitele
sousedních parcem a zajistit souhlasy s realizací.

5c/9/2023 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje úpravu nájemného místní - trvalý pobyt
v obci)5000,-Kč, cizí 15000,-Kč,  spolky (místní spolky)

1000,-Kč a záloha na úklid 2000,-Kč(tato je vratnou kaucí při předání areálu zpět)

5d/9/2023 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje  v důsledku vzniklé situace a nutnosti
vyměnit původní kanálové potrubí a uzavřít dodatek s Firmou Orság stavby, s.r.o. Nový
termín pro dokončení stavby Výstavba chodníku a autobusových zastávek I.etapa v obci
Střítež nad Ludinou je stanoven na 20.října 2023.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí kontrolu usnesení minulého zasedání.

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí změnu rozpisu č.RZ/2023/001 dle předlohy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí informoval přítomné o výsledcích jednání na MZ

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou souhlasí s koupí pozemků p.č. 2471/2 a 2472/2 dle geometrického
plánu č.700-1989/2019 od pana Perůtky.

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí předložené vedení uložení  kabelů.  Do příštího
zasedání si dává za úkol vyhodnotit podmínky pro uzavření smluv na služebnosti.

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou nesouhlasí s pořízením těchto propagačních publikací.

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí možnost vybudovat FVE na střeše OÚ. Dále předá
zjištěné podklady panu Ing.Pajdlovi, který v tomto oboru pracuje, aby návrh vyhodnotil.

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí zápisu finančního výboru z kontroly hospodaření
obce za 1. a 2. čtvrtletí roku 2023.

Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou bere  na  vědomí  aktivity  MAS Hranickou,  zavření  memoranda
za účelem spolupráce při enegetickém plánování. Informoval o vzniku spolku Enerkom.

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí návrh pana Koláčka  aukládá starostovi  zjistit
stnovisko Ol.kraje k možnosti souhlasu s tímto záměrem a následně změnou územního plánu obce.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje program jednání dle pozvánky

Radim Haitl
starosta  obce


